TArgul Inului Nr. 80, etmiu
I.: Pe un an 20 oor.. pe șese
luni 10 oor., po troi luni 5 oor.
Cu dusul în oasă: Pe r r. an
24 oor., pe 8 luni 12 o., pc trei
luni 6 oorone.— Un esemplar
10 bani. — Atât abonamentele
oăt și inBerțiunile sunt a se
plăti înainte.

Brașov, Vineri 5 (18) Aprilie 1902.

Cine a spart solidaritatea?
VIII.

Ce nu se întâmplase la confe-
rențele de mai înainte, se părea că
s’a atins la conferenta din 1892,
adecă ca comitetul central al parti
dului să fie compus din elemente
omogene.